

## PRIMARIA VIILE SATU MARE

I.D.: 97064996

---

Data publicarii	10.05.24	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 670,14 RON - 670,14 RON

---

Descriere: COT EGAL 20 :  $4.000 * 5.040 = 20.16$  COT PVC 50\*87 :  $4.000 * 2.520 = 10.08$  TEVI PVC 50\*1000 :  $6.000 * 7.570 = 45.42$  TEVI APA 20\*2 :  $6.000 * 2.100 = 12.6$  TIJA FILETATA M10 :  $2.000 * 5.890 = 11.78$  BURGHIU BETON SDS 10\*600MM 57H434 :  $1.000 * 57.990 = 57.99$  DIBLU BATUT FARA GULER 10L200 (CUT) :  $2.000 * 1.600 = 3.2$  SAIBA PLATA 10\*30 :  $2.000 * 0.250 = 0.5$  SAIBA PLATA 12\*30 :  $4.000 * 0.420 = 1.68$  PIULITA M10 :  $4.000 * 0.170 = 0.68$  MANSON CUPLARE PP 50 :  $1.000 * 3.350 = 3.35$  COT PVC 50\*87 :  $1.000 * 2.520 = 2.52$  SAIBA PLATA 6\*20 :  $4.000 * 0.080 = 0.32$  FS 3535 SURUB GIPSCARTON 3.5\*35 (CUT) :  $10.000 * 0.040 = 0.4$  SILICON SANITAR TRANSPARENT TYTAN 280ML :  $1.000 * 17.650 = 17.65$  PISTOL SILICON CU ZIMTI (40360) :  $1.000 * 15.970 = 15.97$  ADEZIV PLACARI ST10 WEBER 25KG 48 BUC/PL :  $7.000 * 29.410 = 205.87$  MUFA FILET EXTERIOR PE 20\*1/2 :  $2.000 * 3.360 = 6.72$  MUFA FILET INTERIOR PE 20\*1/2 :  $2.000 * 4.200 = 8.4$  REZERVA CUTTER (10BUC) :  $1.000 * 4.200 = 4.2$  GLETUITOR BURETE 40MM (51611) :  $1.000 * 21.000 = 21$  GLETIERA STAN PLANO 2K PRO 13\*28CM (54201) :  $1.000 * 34.450 = 34.45$  CHERESTEIA :  $0.060 * 1350.000 = 81$  PAL OSB 3 8MM 1250\*2500 :  $2.000 * 52.100 = 104.2$  TOTAL = 670.14

---